

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210749
Stavba: **obnova nátěru střešní plechové krytiny skladu řeziva.**

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 346,44
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	90 346,44	18 972,75
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	109 319,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210749

Stavba: obnova nátěru střešní plechové krytiny skladu řeziva.

Místo: Jihlava

Datum:

1. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

90 346,44

109 319,19

HD210749 obnova nátěru

90 346,44

109 319,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

obnova nátěru střešní plechové krytiny skladu řeziva.

Objekt:

HD210749 - obnova nátěru

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 346,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 346,44	21,00%	18 972,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 319,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

obnova nátěru střešní plechové krytiny skladu řeziva.

Objekt:

HD210749 - obnova nátěru

Místo: Jihlava

Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 346,44

PSV - Práce a dodávky PSV

90 346,44

783 - Dokončovací práce - nátěry

90 346,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

obnova nátěru střešní plechové krytiny skladu řeziva.

Objekt:

HD210749 - obnova nátěru

Místo: Jihlava

Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 346,44

D PSV Práce a dodávky PSV 90 346,44

D 783 Dokončovací práce - nátěry 90 346,44

1	K	783501303	Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	142,500	82,55	11 763,38	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

19*7,5

PP Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°

2	K	783501401	Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	142,500	11,05	1 574,63	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°

3	K	783501501	Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	142,500	27,17	3 871,73	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°

4	K	783506801	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° obroušením	m2	114,000	153,40	17 487,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° obroušením

VV 142,5 * 0,8 * 80% plochy

114,000

VV Součet

114,000

5	K	783506807	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° opálením	m2	28,500	166,40	4 742,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° opálením

VV 142,5*0,2 *20% plochy

28,500

VV Součet

28,500

6	K	783517003	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	427,500	119,08	50 906,70	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°

VV 142,50*3 *Přepočtené koeficientem množství

427,500

VV Součet

427,500

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2050871

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6a1cd8df-ea6c-4760-8165-0e75a6cc300b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 11:54:01



99f3e6ee-f5f3-4dce-9344-c9318bf3ae98